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Enhet Dokumentforvaltningen 
Dokumentforvaltningen i Ørland kommune ivaretar interne og eksterne funksjoner og 
tjenester innenfor områdene arkiv, politikk, valg og delegert saksbehandling.  
 
Dokumentforvaltningen jobber med kommunens lovpålagte dokumentforvaltning, 
kvalitetssikring og meroffentlighet, og er en støttetjeneste for innbyggere, ansatte, politikere 
og ledere. Enheten er i tillegg en støttetjeneste for kommunens IKS, AS og KF. 
 
Enheten tilegner seg kompetanse ved utdanning, deltakelse på kurs og konferanse knyttet til 
ansvarsområdene, kollegaveiledning og intern kompetansedeling. Faglig sett er enheten pr i 
dag godt rustet i forhold til arbeidsoppgavene enheten har ansvaret for, men ser også et 
fremtidig behov for nyere arkivfaglig utdanning i henhold til systemer og lovverk, samt 
utvidet digital kompetanse. 
 
Enhetens prioriteringer er å skape en felles organisasjonskultur, utarbeide og utvikle felles 
rutiner for Ørland kommune, ivareta kommunens lovpålagte oppgaver og 
dokumentforvaltning, kvalitetssikre og utvikle systemer og prosesser, samt ha fokus på 
digitalisering og intern opplæring. 
 

1. Arbeide for å skape en god, trygg og felles organisasjonskultur i enheten 
2. Utarbeide og utvikle gode rutiner for saksbehandling og dokumentforvaltning for 

Ørland kommune 
3. Utarbeide gode rutiner for kontinuerlig kvalitetssikring av kommunens dokumenter 

og utvikling av systemer og prosesser som bidrar til gode fremtidsrettede løsninger 
og enklere saksbehandlingsprosesser 

4. Dokumentforvaltningen vil fortsatt være en bidragsyter til at kommunes IKS, KF og AS 
ivaretar sin lovpålagte dokumentforvaltning gjennom arkivavtaler og serviceavtaler 

5. Kontinuerlig fokus på intern opplæring. Bidra til økt fokus og kompetanse når det 
gjelder saksbehandling og dokumentforvaltning i kommunen, og gjennom dette bidra 
til økt dokumentfangst 

6. Økt fokus på digitalisering og meroffentlighet som igjen bidrar til økt tilgjengelighet 
og åpenhet ovenfor våre innbyggere 

 
Dokumentforvaltningen vil bidra til økt fokus på digital kommunikasjon mellom innbyggerne 
og kommunen og mellom næringslivet og kommunen, med utvikling av automatiserte 
digitale prosesser – tilgjengelighet og åpenhet 24/7. 
Være en aktiv medspiller og bidragsyter for å ivareta det regionale Fosen-samarbeidet med 
felles utvikling av systemer, rutiner og digitale prosesser. 
Innføre e-politikerløsning med elektronisk votering for bedre samhandling med folkevalgte 
for digitale prosesser.


